BIBI GROUPE – Constitution de société

Evènement(s) : Constitution de société

AVIS DE CONSTITUTION Forme : SAS Dénomination : BIBI GROUPE Siège : 6 Route
De L’Iroise 29570 ROSCANVEL Durée : 99 ans à compter de son immatriculation au
RCS de QUIMPER Capital : vingt-sept mille huit cents euros (27.800,00 €) Objet : –
L’acquisition, la prise de participation et la gestion de parts sociales, actions et valeurs
mobilières dans toute société civile ou commerciale, – La mise en œuvre de la politique
générale du groupe, l’animation des sociétés qu’elle contrôle ou sur lesquelles elle exerce